INVENTARIZACNI ZPRAVA ZA ROK 2023

o provedené inventarizaci dle zdkona o Géetnictvi &. 563/1991 Sb. v platném znénf a vyhldsky &.
270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a zdvazki v platném znéni,

Uéetni jednotka : Zakladni Skola a MaterFskd Skola Staré Kreéany,
okres DéCin, prispévkovd organizace, Staré Krecany 44,
407 61 Staré Krecany, IC:72744375

Den zahdjeni inventarizace : 1.prosince 2023
Den ukoncenf inventarizace : 25.ledna 2024
Rozhodny den inventarizace : 31 .prosince 2023

I
Vyhodnoceni dodrZeni vyhldsky &. 270/2010 Sb. a vnitroorganizaéni smérnice
k inventarizaci.

1. Pldn inventur

Pldn inventur byl zpracovdn vedoucim organizaéni jednotky. Souldsti plénu inventur je
Jmenovani inventarizacni komise ve slozen :

PFedseda inventarizaéni komise ~ Mgr. Mackovd Miroslava
Odpovédnd osoba za provedeni inventury - Michelovd Martina a
Odpovédnd osoba za zjisténi skutecnosti - Jarschelovd Petra
Odpovédnd osoba za zjisténi skutecnosti - Kiizkovd Gabriela
Odpovédnd osoba za zjisténi skutenosti ~ Klé$terkovd Petra
Odpovédnd osoba za zjisténi skutenosti - Spergovd Helena

2. Proskoleni élend inventarizaénich komisi

ProSkoleni probéhlo v budové zdkladni Skoly dne 20. 11. 2023. Provedeni proskoleni je
doloZeno prezencni listinou. Souédsti Skoleni byly i zdsady dodrZeni BOZP.
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Podminky pro ovérovdni skutecnosti a soucinnost zaméstnancd

Inventarizace probéhla ve viech &tyrFech organizaénich jednotkdch bez problémd.
Majetek byl zkontrolovdn, viechen je opatien inventarizacnim Cislem, a to bud’ ve formé
DYMO 3titku, ¢i popsdn lihovou fixou (to u majetku, kde se predpoklddd sloupnuti viivem
fyzického namdhdni).

Nebyly zjistény zddné odchylky od zddouciho stavu u evidovaného majetku.

Nebyla provedena inventarizace vybaveni pocitaové ulebny porizeného z dotaéniho
titulu ve 2 patfe zdkladni Skoly a to z divodu, Ze do dnedniho dne ani pres lofisky prislib
(dopis ze dne 4.1.2023, &.j. OUKR-035/2023), fe do 31.1.2023 bude majetek preddn se
tak nestalo a nebyl zfizovatelem Skole prreddn zddny zdpis o pFeddn k vyuZzivdni a sdélent
cen jednotlivych komponentl vybaveni. Majetek, ktery byl poFizen z dotace o jejiz
realizaci se staral zfizovatel neni zaveden do evidence majetku Skoly a neni oznagen
inventdrnimi Cisly Skoly ani zfizovatele.

Inventarizace probéhla Fddné, podklady byly Fddné pFipraveny a ovéreny na skute&nost.

U inventur byly vzdy clenové komise a osoby odpovédné za majetek.

Prijatd opatfeni ke zlepSeni pribéhu inventur k informacnim tokGm

Bez prijatych opatreni.

Inventarizacni komise postupovaly v souladu s vyhléskou a vnitroorganizaéni smérnici.
Metodika postupli pFi inventarizaci byla dodrzena. Podpisy &lend inventarizaénich komisi
byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjistény rozdily. Nedoslo k 2ddnému
pracovnimu trazu. Koordinace inventur s jinymi osobami probéhla.

Dle pldnu inventur byl zjistén skuteény stav majetku, ktery je zaznamendm v inventdrnich
soupisech.

LI
Vysledek inventur

Stavy na majetkovych (&tech

018 Drobny dlouhodoby nehmotny 171944 50 K¢
majetek
021 Stavby 3kola a 3kolka 33 911 065,61 K&
022 Samostatné hm. movité véci 916 45982k |
028 Drobny dlouhodoby hmotny 3 128 840,10 K&
majetek

2. Stavy na skladech potravin

112/0400 - sklad potravin ZS ] 45 409,73 K&

112/0100 - sklad potravin M3 i 13 138,02 K&
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3. Stavy na ictech

241/0100 Bézny (cet KB - ZS 1374 980,09 K¢
241/0200 Bézny (et KB - ST 209 047,61 K&
243/0100 Bézny GEet KB - FKSP 12159263 K&

4. Stavy v pokladndch

261/0100 Pokladna Z$ 46 127,00 K&
261/0102 Pokladna SJ 30 000,00 K&
261/0103 Pokladna MS 2 365,00 K&

5. Podrozvahové (lty

091 Drobny dlouhodoby majetek 68 316,40 K&
092 Drobny dlouhodoby majetek 1201 246,40 K¢
6. Zdavazky
321 Dodavatelé 65 691,26 K&
324 Finanéni hospodafeni s normou 54 489,72 K¢
ve ST

331 Zaméstnanci 739 664,00 K&
336 Socidlni pojisténi 271 160,00 Ké
337 Zdravotni pojidténi 117 737,00 Ké
342 Srdzkovd a zélohovd dari 54 579,00 K¢
378 Ostatni krdtkodobé zdvazky 121 109,06 K¢
381 Ndklady pFistich obdobi 35 880,00 K¢
384 Viynosy pFistich obdobi 25 200,00 K&
388 Dohadné ity aktivni 28 264,75 K¢
389 Dohadné ¢ty pasivni 0,00 K¢

Inventarizaéni rozdily nebyly zjistény.

III.

Kontrola hospodareni s majetkem

Inventarizacni komise nezjistila zddné zdvady pri sprdvé majetku, jeho hodnota odpovidd
priméfené opotfebovanosti, nebyl zjistén majetek s nulovou zlistatkovou cenou. Pri fyzické

inventufe byl zjistén nefunkéni nebo nenalezeny majetek, ktery byl navrien k vyFazeni (viz.
priloha s podrobnym popisem) :
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| 028 | Drobny hmotny majetek Nefunkéni, zastaraly, oprava 72 483,98 K¢
nerentabilni
902 | Podrozvahovy majetek Nefunkéni, rozbité 5 874,00 K¢
000 | Nedcetni majetek do 500 K¢ | Nenalezeno 338,80 ké

Majetek je evidovdn prostrednictvim softwaru KEO, firmy ALIS s.r.o., inventdrni knihy
v elektronické podobé jsou pribéiné aktualizovdny. Stavy majetku jsou v souladu s déetnimi
stavy.

IV.

Ndvrh usneseni

Zastupitelstvo obce Staré Kfecany projednalo a schvaluje pFedlozenou zprdvu o provedené
inventarizaci majetku, pohleddvek a zdvazkd a ndvrhu na vyFazeni majetku ZS a MS Staré
Krecany za rok 2023.

Clenové inventarizalni komise ¢i dstiedni inventarizaénf komise odpovédni za sestaveni inventa-
rizagni zprdvy:

.
PFedseda a &len:  Mgr. Miroslava Mackovd “f‘
/ /

»
74 a

Clen: Jarschelovd Petra, ... O

Clen: Michelovd Martina /’/[tt\/
] ) et} 7
Clen : KFizkovd Gabriela /OQ‘Q";/ C{M‘f@{%

Clen : Kld&terkovd Petra é(‘”v/ﬁﬁ‘)é/
5 < / .
Clen : Spergovd Helena é?/%{”(‘/

Ve Starych Krecanech dne 25.01.2024

Projedndno a schvdleno Feditelem Skoly:

MQF‘. Mackagvd MIPOShvﬂ
Feditelka koly
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Prilohy :

Hiavni kniha
Inventarizaéni soupis TG
e KEO4 1.11.0UCO17 (program (cetni)
Dil&{ inventarizaéni soupisy
s Pokladny
o Sklady potravin
= Bankovni Gcty
Ndvrh na vyfazeni majetku
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Obecni ufad |

Staré Klecany
o QVILR 4 NGY 6 RDX

DOMQL 6.;7.:;39?;._,
Friloh: ;]_L_ Bl Ly

Fd PR ~ PR I v v _ﬁ____g"'ﬂ:‘;;__'. L Yaclt 1 . -
Zdakladni Skola a Materskd skola Stare Krecany,
okres Décin, prispévkovd organizace

Obecni Grad Staré Kecany
Zastupitelstvo ObU

Staré Kfeéany &.p. 39

407 61 Staré Krecany

Véc : Zddost o schvdleni inventarizaéni zprdvy a ndvrhu na vyrazeni majetku
za rok 2023

Na zdkladé provedené inventarizace za rok 2023 a dle vyjddfeni v zdvéreéné zprdvé o
inventarizaci 24ddme Obecnl zastupitelstvo o schvdleni pfiloZené inventarizaéni zprdvy o schvdleni
vyfrazenf majetku v celkové vysi 78 696,78 KE.

902 | Podrozvahovy majetek Rozbity 5 874,00 K¢
hmotny
028 | Drobny hmotny majetek Rozbity, nefunkéni, zastaraly, 72 483,98 K&

oprava nerentabilni

000 | Netcetni majetek Nenalezeno 338,80 K¢

S pozdravem

skola 3 Malgrska skolg
ore Kied (%}
wres [ r’.r‘r,-.' 248 D1 genizacae

Mg;‘. Miroslava Mackovd
reditelka/Skoly

252

Ve Starych Krrecanech dne 25. 01. 2024

Priloha :
Ix Ndvrh na vyfazeni podrobny
1 x Inventarizaéni zprdva

Staré Krecany & p. 44, 407 61 Staré KieZany, 1.8, 412 336 292 :
Zapsand v obchodnim rejstiiku u Krajského soudu v Usti nad Labem Sp.zn. Pr 465 % ; g,,.(p
1¢: 72744375 ¥ =

\‘*u.. i




Zakladni Skola a
la Staré KieCany

Mateiska Sko-

Staré Krecany 44/
407 61 Staré Kfelany

1E0; 72744375

DIC: CZ272744375

Inventarni {islo

SU 000
0/000312

Za SU 000
SU0z8
2000006
200051

2/000148
21000265
21000328

Za SU 028
SU 902
4/000498
9000621
9000627
9100664
Za 54 902
CELKEM

Mazev

NV Razmce max HVEZDA -
KOVOV

NV Skrabka brambor SKBZ

NV Cerpadlo davkove ELADOS
KO

NV PC sestava Logic
NV Dataprojektor NEC NP 115

NV Notebook UMAX VisionBook
14

NV Kadefnik fialovy plastovy
NV Zidie oloéna cervena
NV Stolek se slunefnikem - pla

NV HRA -hmatové donung - dievé

Navrh na vyrazeni

SUAU

Q0000040

Qoo

0280000
0280000

02800C0
(2800C0
0280000

oza

8020000
8020000
2020000
8020000
g02

Umistén:

0200

0400
0200

0200
0260
G200

0100
0100
0100
0100

Datum za-

Fazeni

27 DR 2018

010812017
01 01.2017

0101 2017
31 07.2019
3004 2021

01.01.2017
01.01.2017
01.01.2017
01.61.2017

Pofizovaci cena

338.80

33880

23453.00
15226.00

11805.00
15000.00
7299.98

72483.98

1880.00
640.00
235400
990.00
5874.00
78696.78

Zostatkova cena

338.80

338.80

G.00
0.00

0.40c
0.00
2.00

000

1850.00
640,00
2354.00
99000
5874.00
6212.80

Navrh na vyFazeni

fyzicky nenalezen

rozbity - oprava nerentabiing

Zastaraié

zastarale
rozhety - oprava nereniabuini

rozbuty - oprava nerentabiini

rozhue
razhité
rozbite

rozhite



